
$P* PvoA@0SS
Amendement: Geen aankoop pand Eikenboomgaard 25

De gemeenteraad van Oss in vergadering bijeen op donderd ag 1,6 april 2O2O,

Overwegende dat:

1. De invloed van de huidige crisis door de coronavirus pandemie zeer groot is, ook op
de toekomst van het winkelhart van Oss;

2. Een deel van de investeringen voor het centrum van Oss beter kan worden ingezet
nadat er meer duidelijkheid bestaat over de gevolgen van de huidige crisis;

3. Door in te stemmen met de investeringen voor de hernieuwde stimuleringsregeling
wonen in het centrum en de vergroening van het stadshart uitvoering gegeven wordt
aan de koers stadshart.

Constaterende dat

1. De Reserve lnvesteringsfonds Stadshart Oss is bedoeld voor investeringen in de pit en
de flexibele schil van het Osse stadshart;

2. De Eikenboomgaard geen deel uitmaakt van de pit of de flexibele schil van het Oss
stadshart;

3. Het voorgestelde bedrag van € 657.100 voor de aankoop behouden blijft voor de
Reserve I nvesteringsfonds Stadsha rt Oss.

Besluit:

1. Beslispunt 2 "Een bedrag van € 557.100 beschikbaar te stellen voor de aankoop,
sloop en herinrichting perceel van een woning in de Eikenboomgaard" uit het
raadsbeslu it te verwijderen.

En gaat over tot de orde van de dag

Namens de fractie van de SP, Namens de fractie van PvdA

Jan Zoll lris van Dinther


